UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04 de julho de 2016

EDITAL Nº 173/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições da Portaria nº

459/2017 e considerando a disponibilidade de equipamentos de netbooks, conforme consta do

Processo nº 928189,

RESOLVE

Art. 1º – CONVOCAR os candidatos suplentes, relacionados abaixo, classificados na

Seleção de Discentes Habilitados às Ações da Assistência Estudantil da UESB, do Campus

Universitário de Vitória da Conquista, para a cessão de Netbooks do Programa de Assistência

Estudantil, realizado em conformidade com o Edital nº 087/2017, publicado no Diário Oficial do

Estado de 27/06/2017, cujo resultado final foi homologado pela Portaria nº 1449/2017:

1. CAMILA MARQUES DE SOUZA

2. EDINA DAIANE ROSA RAMOS

3. DANIELA VIEIRA REIS

4. GEISA VIEIRA NASCIMENTO

5. LETICIA RUAS DE DEUS

6. JULIANA DE OLIVEIRA GONÇALVES

7. JEFERSON CARLOS ARAÚJO SILVA

8. THAYNÁ SANTANA SOARES

9. VICTOR QUEROZ DE SOUZA

10. MANOELISSON BONFIM SOUSA SANTOS

11. CARLA MORAIS DE SILVA MENDES

12. LOISA FABRÍCIA PRATES ALVAREZ

13. GABRIELA GUIMARÃES CARDOSO

14. VINICIUS RAMOS NASCIMENTO

15. WILLYAM ROBSON DOS REIS VIEIRA

16. GEISA GUIMARÃES SOARES

17. ARTHUR NASCIMENTO SOUZA

18. REGIANE VIANA DOS SANTOS

19. LUCINEIA FERNANDES SOUZA

20. TAINÁ MORAIS DE OLIVEIRA

21. ALESSANDRA MARTINS BRANDÃO SILVA

22. ZÉLIA SANTOS OLIVEIRA

Art. 2° - Os discentes convocados deverão comparecer ao Setor de Assistência

Estudantil, para assinatura dos Termos de Uso, no dia 16 de fevereiro de 2018.

Parágrafo Único – O não comparecimento implicará no entendimento de desistência

do equipamento, sendo convocado o candidato subsequente.

Vitória da Conquista, BA, 19 de dezembro de 2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR